Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  июля 2019 года

№ 458
г. Могоча

О создании  межведомственной комиссии по проверке готовности прохождения паводкоопасного периода на территории  муниципального района «Могочинский район» в 2019 году
В соответствии с пунктом  21 части 1 статьи 15  Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях руководства и контроля за работами, связанными с пропуском паводковых вод, предотвращения возможных негативных последствий от паводковых вод, руководствуясь Уставом муниципального района  «Могочинский район»,  администрация муниципального района  «Могочинский район» постановляет:

1. Создать  межведомственную комиссию по проверке готовности прохождения паводкоопасного периода на территории  муниципального района «Могочинский район» в 2019 году и утвердить ее состав (прилагается).

        2. Настоящее постановление обнародовать в информационно- телекоммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Могочинский район»                                                                 А.Б. Вяткин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»

№  458  от 15 июля 2019 года
Состав
межведомственной комиссии по проверке готовности прохождения паводкоопасного периода на территории  муниципального района «Могочинский район» в 2019 году
Председатель комиссии:
Сорокотягин Анатолий Анатольевич - глава муниципального района «Могочинский район».
Заместители председателя комиссии:
Вяткин Андрей Борисович - первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию.

Секретарь комиссии:
Кочмарев Александр Александрович - помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС.
Члены комиссии:
Рюмкина Ольга Анатольевна - заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;

Резникова Светлана Ришардовна - председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

Дмитриева Елена Викторовна–  председатель Комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район»;

Галикаева Наталья Анатольевна - заместитель начальника управления имущественных, земельных отношений и градостроительства  администрации муниципального района «Могочинский район»;

Кушавина Наталья Александровна -  заместитель начальника отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;
Ишенина Ольга Викторовна заместитель начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Могочинский район»;
Волобуев Сергей Александрович - начальник штаба ГО на станции Могоча (по согласованию);

Короткова Валентина Цереторовна - начальник объединенной гидрометеостанции Могоча (по согласованию);

Главы городских и сельских поселений муниципального района «Могочинский район» (по согласованию).
____________________